4

	        АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29декабря 2016 года № 86

О внесение изменений в  постановление №38 от 3.12.2013г., № 20 от 13.05.2013
1.В Постановлении №38 от 3.12.2013г. «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супруг  (супругов) и несовершеннолетних детей органов местного самоуправления городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области заменить приложение № 2 и  читать в новой редакции (приложение 1)
2.В Постановлении № 20 от 13.05.2013 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» заменить Форму размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Рощинский     муниципального района Волжский Самарской области и членов их семей на официальном сайте Администрации в сети Интернет  и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования за отчетный финансовый год  на новую Форму (приложение 2)

4. Ответственному лицу за ведение сайта обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского поселения Рощинский муниципального  района Волжский Самарской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
          городского поселения Рощинский                                    Деникин С.В.

Приложение № 1
Утверждено

постановлением главы

городского поселения Рощинский

муниципального района Волжский

Самарской области

№86 от 29.12.2016
Перечень
должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления городского поселения Рощинский,
по которым предоставляются сведения о расходах муниципальных служащих,
их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

1. Глава поселения

2. Заместитель главы администрации

3. Ведущий специалист -2 человека
4. Специалист I категории –6 человек
Приложение 2
 Утверждена

                  Постановлением  Главы

                                                                          городского поселения Рощинский

№86 от 29.12.2016 года

ФОРМА

размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих органов местного самоуправления  городского поселения Рощинский                                                                муниципального района Волжский Самарской области и членов их семей                                                                                                                                   на официальном сайте Администрации в сети Интернет

и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования за отчетный финансовый год

с 1 января 20___ года по 31 декабря 20___ года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего (1*)

	Замещаемая должность (2*)
	Общая сумма декларированного дохода за  20_ год (руб.)

	Сведения о расходах
За 20__год (5*)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости ( 3*)
	площадь (кв.м)
	страна расположения (4*)

 1* Указывается только ФИО муниципального служащего, ФИО супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются

2*Указывается только должность муниципального служащего

3* Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

4* Россия или иная страна (государство)

5* Сведения о расходах представляются в случаях, установленных статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам", статьей 3 Закона Самарской области от 5 марта 2013 года N 15-ГД "Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам". Если правовые основания для представления указанных сведений отсутствуют, данный раздел не заполняется.